
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 28 грудня 2006 року N 549/606

Про зміну у назві комунального підприємства виконавчого органу
Київради (Київської міської державної адміністрації)

"Київкомунагросервіс"
Відповідно до частини першої статті 88, частини п'ятої статті 89, частини четвертої статті 90 Цивільного 

кодексу України, частини третьої статті 57, статті 78 Господарського кодексу України, частини сьомої статті 
9, частин п'ятої, шостої статті 29 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних 
осіб - підприємців" Київська міська рада вирішила:

1. Змінити назву комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації) "Київкомунагросервіс" на "Київкомунсервіс".

2. Виконавчому органу Київради (Київській міській державній адміністрації) внести відповідні зміни до 
установчих документів комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації) "Київкомунагросервіс" та привести свої розпорядження у відповідність до цього 
рішення.

3. Комунальному підприємству виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) 
"Київкомунсервіс" здійснити у встановленому законодавством України порядку державну реєстрацію змін 
до установчих документів.

4. Внести до рішення Київради від 15.07.2004 N 460/1870 "Про створення комунального підприємства 
"Київкомунагросервіс" такі зміни:

- у пунктах 1, 2, 3, у підпунктах 4.1 та 4.2 пункту 4, у додатку до рішення слова "Київкомунагросервіс" 
замінити словами "Київкомунсервіс" у відповідних відмінках.

5. Це рішення офіційно оприлюднити у газеті Київради "Хрещатик".
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2018
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2018


	РІШЕННЯ
	Про зміну у назві комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкомунагросервіс"

